ATO TRT13 SCR Nº 039, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

Dispõe sobre a designação do Juiz
do Trabalho Substituto Alisson
Almeida de Lucena para atuação
em processo específico

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 091/2017,

CONSIDERANDO a suspeição do Juiz Titular  da Vara de Guarabira, Dr.

André Machado Cavalcanti,  com base no art. 145, § 1º do CPC, informada no PROAD Nº

2687/2023;

RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto ALISSON ALMEIDA DE LUCENA
(matrícula nº101.361.458) para atuar no processo 0000574-39.2022.5.13.0010, inclusive

com a realização de audiência no dia 14/04/2023, que tramita na Vara do Trabalho de

Guarabira-PB, sem prejuízo das demais designações.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO SILVA

Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2023-03-17T11:37:33-0300
	MARGARIDA ALVES DE ARAUJO SILVA